APRESENÍAOO EM SESSAO

OROINÁRIA
REALIZÁDA AOS

0 t ;tY, zul

M DO NORÍE

Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeirc do
Diálogo, Compromisso e Trabalho

Requerimento GAB - VEREADOR No I i , 12024

Limoeiro do Norte, de de 2024

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o
presente requerimento ao gabinete da Deputada Estadual Juliana Lucena no sentido
de solicitar que a mesma remeta à Secretaria das Cidades requerimento solicitando a
doação de fogões ecológicos para a Associação do Km 60, bem como Associação da
lngarana. Tal solicitação se faz necessário tendo em vista existir tal programa
Governamental e ser uma solicitação de tais associações.

Certo de contarmos com o apoio de V.Exa. apresentamos protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Domingos Eduardo Bezerra Lins

Vereador

PR,OTOC(]LC
Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE.

pqg11ç91,3 x. ô?o (6

3 i lAil. 2021

itoríiú.-lÀ39--

Rua cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro do Norte/cE - Tel.: (88) 3423-4140
cNPJ 01.835.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com